
N°176 del 27/12/2005
OGGETTO: Determinazioni in materia di personale.

L’anno duemilacinque, addì  27 del mese di dicembre, alle ore 15, nel
palazzo comunale si è riunita la Giunta Comunale.

Sono presenti i Signori: Bartaloni, Dei, Tozzi, Togoli, Santi, Rossi

Assenti: Cinotti

Presiede il Sindaco Cesare Bartaloni ed assiste il Segretario Comunale
Stefano Bertocchi, verbalizzante.



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che,

ai punti 4 e 5 della propria deliberazione n.82 del 23 Maggio 2003 fu
individuata l'area delle posizioni organizzative, i criteri di pesatura e determinate
le relative indennità di posizione;

è opportuno confermare integralmente quanto disposto in materia nella
citata deliberazione, così  come fu disposto con il proprio atto n.  189 del
30.12.2003 in relazione al decorso biennio 2004/2005 in considerazione del fatto
che il nuovo assetto ha prodotto risultati soddisfacenti, ritenendo peraltro
opportuno delimitare i nuovi incarichi all’anno 2006 in considerazione del fatto che
l’amministrazione sta rivedendo il proprio assetto organizzativo;

per lo stesso motivo è opportuno confermare ai capi ufficio le indennità
connesse con l’affidamento di specifiche responsabilità;

gli oneri derivanti sono previsti nelle nel bilancio pluriennale;

tutti i parametri e gli indicatori di stabilità e di equilibrio del bilancio non
subiscono peggioramenti in quanto l’operazione non determina espansione della
spesa corrente né, in particolare di quella per il personale;

Acquisiti i pareri favorevoli in ordine alla regolarità tecnica e contabile
dell’atto;

Con voti unanimi resi nei modi di Legge;

D E L I B E R A

1. Di invitare i dirigenti ad attenersi al seguente indirizzo:

- gli incarichi delle posizioni organizzative potranno essere affidati ai sensi
dell’art.8, comma 5, del vigente regolamento degli uffici e dei servizi, fino al
31.12.2006;

- le indennità di risultato da attribuire agli incaricati delle posizioni
organizzative dovranno essere contenute entro il 10% delle indennità di
posizione fatta eccezione per la posizione organizzativa coincidente con il
servizio finanziario per la quale l'indennità di risultato potrà essere determinata
nella misura massima prevista dal CCNL;

2. Di confermare la precedente attribuzione anche per l’anno 2006 dell’indennità
connessa all’affidamento di specifiche responsabilità di cui all’art.17 lettera f)
del C.C.N.L 1998/2001 ai responsabili dei seguenti uffici:

personale;



commercio;
anagrafe e stato civile;
pinacoteca-museo;
sistema informativo;

Con separata unanime votazione palese il presente atto viene dichiarato
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del D.Lgs 267 del
18/08/2000.


